Município de

Dois Vizinhos
                                     Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Termo de Rerratificação

A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos traz o Termo de Rerratificação referente à ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 029/2024, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS E A

EMPRESA EMMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, INSCRITA NO CADASTRO

NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA/MF SOB N° 31.810.636/0001-22, em virtude de erro material.

Cláusula Primeira: Fica alterada a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO. Onde se lê:

ITENS

Lote Item Código

do

produto/

serviço

Descrição do produto/serviço Marca

do

produto

Unidade

de

medida

Qtde Preço

unitário

Preço total

Lote

001

6 18779 SUPORTE PARA CPU Características

mínimas: Ajustável para CPU, No-break,

Estabilizador com sistema de rodízios que

facilitam para mudanças de locais, largura

ajustável, design moderno, alta eficiência,

na cor preta material em PVC, Carrinho

para CPU/ATX/No-Breaks; Largura

ajustável (150mm até 230mm); •

Capacidade máxima de carga: 20Kg.

Peso: 0,550 Kg. Altura: 10,5 Cm. Largura:

31 Cm.  Profundidade: 20 Cm.

Referência ComprasNet: 467656

FORCE

LINE

UN 20,00 37,40 748,00

Lote

001

7 23336 BANHEIRA Características mínimas:

Infantil, produzida em material resistente,

plástico, fundo composto por ondulações,

que evitam que o bebê deslize com

facilidade, medindo 0,70 cm x 0,45 cm,

com profundidade 0,30 cm.

Referência ComprasNet:467567

Cajovil UN 20,00 24,49 489,80

Lote

001

8 30374 CADEIRA PLÁSTICA Características

mínimas: Cadeira Tipo Poltrona

Características do Produto, Cadeira

plástica branca tipo poltrona em

polipropileno , Suporta até 120Kg,

Conforme norma ABNT NBR 14113,

Poltrona empilhável com braços, Possui

antiderrapantes, Dimensões  L x P x A:

55x 41x 80cm.

MOR UN 50,00 54,90 2.745,00

Lote

001

23 31520 LIXEIRA INOX Características mínimas:

lixeira inox, balde interno removível,

elevação através de pedal emborrachado

com alça externa, capacidade 12l. Altura:

37 a 40 cm; Largura 24 a 26 cm;

Profundidade 24 a 26 cm.

MOR UN 20,00 94,90 1.898,00

Lote

001

25 31773 CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO

Características mínimas: Com bandejas

removíveis com garras laterais facilmente

GALZE

RANO

UN 20,00 292,65 5.853,00

Município de

Dois Vizinhos
                                     Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

acionáveis. Deverá possuir pedanas (apoio

para os pés da criança) em plástico,

encosto e assento em tecido plástico

laminado colorido e acolchoado de fácil

limpeza. Estrutura tubular em ferro de 3/4

com pintura eletrostática na cor branca,

projetada para manter a estabilidade e

travas em arco para maior sustentação.

Cinto de segurança de cinco pontos em

nylon lavável. Altura aproximada: entre

0,9mt e 1,10mt

Referência ComprasNet:423128

TOTAL 11.733,80

 Leia-se:

ITENS

Lote Item Código

do

produto/

serviço

Descrição do produto/serviço Marca

do

produto

Unidade

de

medida

Qtde Preço

unitário

Preço

total

Lote

001

2 2873 ESTANTE METÁLICA Características

mínimas: Material aço, altura 1,95m a

2,0m, largura 0,9m a 0,95m, profundidade

0,28m a 0,30m, tipo prateleiras reguláveis,

quantidade prateleiras 6, tratamento

superficial pintura esmaltada, acabamento

superficial pintura eletrostática, cor cinza,

características adicionais confeccionada em

chapa de aço 26.

BIG

METAL

UN 20,00 200,00 4.000,00

LOTE

: 001 -

Lote

001

19 31505 ARMARIO ALTO Características

mínimas: armário alto em aço, 04

prateleiras e 02 portas com chave. medidas:

1,21m de largura x 0,40m de profundidade

x 2,00m de altura. CATMAT: 302487

BIG

METAL

UN 50,00 800,00 40.000,00

TOTAL 44.000,00

Cláusula Segunda: Permanecem inalteradas as demais condições.

Dois Vizinhos, 06 de fevereiro de 2024.

Nery Maria

Prefeito em exercício

EMMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS

LTDA

CNPJ 31.810.636/0001-22

		2024-02-06T08:47:02-0300
	Dois Vizinhos PR
	NERY MARIA:33270210906
	Eu revisei este documento